



ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 28.11.2023 № 366
г. Ярославль

О внесении изменений
в указ Губернатора области
от 29.08.2013 № 466

В соответствии с постановлением Правительства области от 21.06.2023 № 587-п «Об изменении структуры исполнительных органов Ярославской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора области от 29.08.2013 № 466 «О проведении на территории Ярославской области месячника гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слово «департаментом» заменить словом «министерством».

1.2. В пункте 4 слово «Департаменту» заменить словом «Министерству».

1.3. В пункте 6 слова «заместителя Губернатора области Шабалина А.Ю.» заменить словами «вице-губернатора области, курирующего вопросы внутренней политики.».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев